
CS juniors de gymnastique artistique féminine
Centre Sportif du Bois des Frères - Chemin de L’Ecu 22, Vernier (GE)

10./11.06.2023

Listes de départ Catégorie 1 - 1. subdiv. (Startzeit: 09:45)

01.06.2023 | 10:25 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Page 1 https://www.genevegymnastiqueartistique.ch/

Saut

1 Giulia FEDERICO 2014 Kutu Regio Basel / NKL BL P1 BL

2 Louisa AMMANN 2014 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P1

3 Josipa ZRAKIC 2014 Kutu Stein-Fricktal AG P1

4 Eliana TOMASONI 2014 SFG Lugano TI P1 TI

5 Jolie GANGALE 2015 SFG Giubiasco TI P1

6 Alice BERNASCONI 2014 SFG Mendrisio TI P1

Barres asymétriques

1 Annalou LOHRI 2014 Gym Berner Oberland BE P1 BE

2 Alisha MACDONALD 2014 Gym Berner Oberland BE P1

3 Leyla TURNELL 2014 DTV Küssnacht SZ P1 SZ

4 Sophia GAVRILOVA 2014 DTV Küssnacht SZ P1 SZ

5 Elina FLÜELER 2014 DTV Küssnacht SZ P1 SZ

6 Rea BERISHA 2014 Kutu TVL LI P1

Poutre

1 Jasmin HAMDEEN 2014 Satus Uster ZH P1

2 Eline MÄCHLER 2015 TV Rüti ZH P1

3 Carla BENKERT 2015 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH P1

4 Audrey LEINS 2014 TV Wädenswil ZH P1

5 Emma VON GIZYCKI 2014 Kutu Oerlikon ZH P1

6 Emily GJATERAJ 2014 TV Weiningen ZH P1

Sol

1 Ines REDECKER 2015 FSG Versoix / CEC GE GE P1

2 Clara LE MARTELOT 2014 FSG Lancy GE P1

3 Elena MARIANO 2014 FSG Lancy GE P1

4 Kayla DE FILIPPI 2014 FSG Montreux VD P1 VD

5 Fenja ROMPF 2015 Turnzentrum Oberaargau TZO / RLZ BE BE P1

6 Naemi SCHWANDER 2014 BTV Bern / RLZ BE BE P1
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Saut

1 Nahimana KOCHER 2014 Gym Center Emme / RLZ BE BE P1 BE

2 Giulia AQUINO PEREIRA 2014 BTV Bern / RLZ BE BE P1 BE

3 Aliyah GONZALEZ 2014 Kutu Oerlikon / RLZ ZH ZH P1 ZH

4 Lilly Grace WINIGER 2014 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH P1 ZH

5 Léna SPEERLI 2014 Satus Uster / RLZ ZH ZH P1 ZH

6 Amy ROHRER 2014 Kutu Regio Basel / NKL BL P1 BL

Barres asymétriques

1 Nevia KELLER 2014 TZFF / STV Bernhardzell SG P1 SG

2 Alyssa THIÉBAUD 2014 TZFF / STV Balgach SG P1 SG

3 Melaniia SEMENIUSHKO 2014 TZFF SG P1 SG

4 Vianne HAUSER 2014 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P1 TG

5 Aliah ZIMMERMANN 2014 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P1 TG

6 Zaina ECKARDT 2014 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P1 TG

Poutre

1 Elena GRÉGOIRE 2014 FSG Versoix / CEC GE GE P1

2 Evelyn ERNST 2014 FSG Versoix / CEC GE GE P1 GE

3 Bianca SAMPAIO RODRIGUES 2014 FSG Versoix / CEC GE GE P1 GE

4 Ines GAMEIRO 2014 FSG Versoix / CEC GE GE P1 GE

5 Mélina TITTEL 2015 FSG Versoix / CEC GE GE P1

6 Maria Loreen HUMBEL 2014 FSG Montreux / CEC VD VD P1 VD

Sol

1 Marilou GABI 2015 Gym Serrières / CEC NE NE P1

2 Emma VENTURINO 2014 SFG Giubiasco / CRPTi TI P1 TI

3 Emma PRADA 2014 SFG Morbio Inferiore TI P1 TI

4 Julianara BAUMANN 2014 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P1 AG

5 Stella CAZZATO 2014 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG P1 AG

6 Arina HAAS 2014 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG P1 AG
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BL

Giulia FEDERICO 2014 Kutu Regio Basel / NKL BL P1 BL

Amy ROHRER 2014 Kutu Regio Basel / NKL BL P1 BL

ZH

Aliyah GONZALEZ 2014 Kutu Oerlikon / RLZ ZH ZH P1 ZH

Léna SPEERLI 2014 Satus Uster / RLZ ZH ZH P1 ZH

Lilly Grace WINIGER 2014 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH P1 ZH

SG

Nevia KELLER 2014 TZFF / STV Bernhardzell SG P1 SG

Melaniia SEMENIUSHKO 2014 TZFF SG P1 SG

Alyssa THIÉBAUD 2014 TZFF / STV Balgach SG P1 SG

SZ

Elina FLÜELER 2014 DTV Küssnacht SZ P1 SZ

Sophia GAVRILOVA 2014 DTV Küssnacht SZ P1 SZ

Leyla TURNELL 2014 DTV Küssnacht SZ P1 SZ

TG

Zaina ECKARDT 2014 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P1 TG

Vianne HAUSER 2014 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P1 TG

Aliah ZIMMERMANN 2014 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P1 TG

GE

Evelyn ERNST 2014 FSG Versoix / CEC GE GE P1 GE

Ines GAMEIRO 2014 FSG Versoix / CEC GE GE P1 GE

Bianca SAMPAIO RODRIGUES 2014 FSG Versoix / CEC GE GE P1 GE

AG

Julianara BAUMANN 2014 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P1 AG

Stella CAZZATO 2014 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG P1 AG

Arina HAAS 2014 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG P1 AG

BE

Giulia AQUINO PEREIRA 2014 BTV Bern / RLZ BE BE P1 BE

Nahimana KOCHER 2014 Gym Center Emme / RLZ BE BE P1 BE

Annalou LOHRI 2014 Gym Berner Oberland BE P1 BE

TI

Emma PRADA 2014 SFG Morbio Inferiore TI P1 TI

Eliana TOMASONI 2014 SFG Lugano TI P1 TI

Emma VENTURINO 2014 SFG Giubiasco / CRPTi TI P1 TI

VD

Kayla DE FILIPPI 2014 FSG Montreux VD P1 VD

Maria Loreen HUMBEL 2014 FSG Montreux / CEC VD VD P1 VD
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Saut

1 Nyla HOFSTETTER 2013 DTV Küssnacht SZ P2

2 Risa MEHMETAJ 2013 DTV Küssnacht SZ P2

3 Ella PELZER 2014 DTV Küssnacht SZ P2 SZ

4 Ladina KORAC 2012 TZFF / TV Niederwil SG P2

5 Chloé WEBER 2012 Gym Serrières / CEC NE NE P2 NE

6 Mélie ZWAHLEN 2013 Gym Serrières / CEC NE NE P2 NE

Barres asymétriques

1 Zoja ZOSS 2013 Gym Center Emme / RLZ BE BE P2

2 Lia GAMBARDELLA 2012 Gym Center Emme BE P2

3 Luisa FLURI 2012 Gym Center Emme BE P2 BE

4 Fabienne WILDI 2013 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE P2

5 Malena SAGUE HERNANDEZ 2013 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P2

6 Linn GERTEIS 2013 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P2

Poutre

1 Kim SIEGENTHALER 2013 Kutu Uetendorf  BE P2

2 Kim HUNZIKER 2013 Turnzentrum Oberaargau TZO BE P2

3 Jana MARTHALER 2012 Gym Berner Oberland BE P2

4 Marianne LÉGER 2013 GAF Chablais / CEC VD VD P2 VD

5 Jana ZENARI 2013 FSG Montreux / CEC VD VD P2

6 Lalyssia BIANCHI 2013 FSG Versoix / CEC GE GE P2

Sol

1 Kirsten NEBIKER 2012 SFG Lugano TI P2 TI

2 Reine MARTINETTI 2013 SFG Lugano TI P2

3 Martina BULLA 2013 SFG Giubiasco / CRPTi TI P2

4 Loana UHLMANN 2013 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P2 TG

5 Greta NOTHSTEIN 2013 Kutu Regio Basel / NKL BL P2 BL

6 Olympia PETRA 2012 TV Rüti ZH P2
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Saut

1 Rosy THÉVOZ 2013 FSG Versoix / CEC GE GE P2 GE

2 Lana MONOD 2013 FSG Versoix / CEC GE GE P2 GE

3 Tessa SERAMONDI 2013 FSG Versoix / CEC GE GE P2 GE

4 Eleonor MAGET 2013 Kutu Oerlikon / RLZ ZH ZH P2 ZH

5 Zoey MURER 2013 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH P2 ZH

6 Aurora DICKENMANN 2012 Kutu Oerlikon ZH P2

Barres asymétriques

1 Jael ISELIN 2013 TV Urdorf / RLZ AG ZH P2 ZH

2 Lily SWEDENBORG 2012 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P2 AG

3 Elena DIMITRI 2013 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P2 AG

4 Celestine RIOS 2013 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P2 AG

5 Gianna ANDREOSSI 2013 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P2

6 Candice RACLOZ 2012 Gym Serrières / CEC NE NE P2 NE

Poutre

1 Jill WINKENBACH 2012 Gym Center Emme BE P2 BE

2 Paula FLURI 2012 Gym Center Emme BE P2 BE

3 Alena POLLINI 2013 DTV Küssnacht SZ P2 SZ

4 Lya LANZ 2012 DTV Küssnacht SZ P2 SZ

5 Darya MOTIEENIA 2012 FSG Montreux / CEC VD VD P2 VD

6 Keira MORRISON 2013 GAF Chablais / CEC VD VD P2 VD

Sol

1 Alisia PAGE 2012 SFG Locarno / CRPTi TI P2 TI

2 Victoria KRAUSBECK 2012 SFG Mendrisio TI P2 TI

3 Jana HÄBERLIN 2013 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P2 TG

4 Amaya MORA 2013 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P2 TG

5 Lene HONIGMANN 2012 Kutu Regio Basel / NKL BL P2 BL

6 Anna-Lena VON GUNTEN 2013 BTV Basel / NKL BL P2 BL



CS juniors de gymnastique artistique féminine
Centre Sportif du Bois des Frères - Chemin de L’Ecu 22, Vernier (GE)

10./11.06.2023

par équipe Catégorie 2 - 2. subdiv. (Startzeit: 11:30)

01.06.2023 | 10:28 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Page 1 https://www.genevegymnastiqueartistique.ch/

GE

Lana MONOD 2013 FSG Versoix / CEC GE GE P2 GE

Tessa SERAMONDI 2013 FSG Versoix / CEC GE GE P2 GE

Rosy THÉVOZ 2013 FSG Versoix / CEC GE GE P2 GE

AG

Elena DIMITRI 2013 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P2 AG

Celestine RIOS 2013 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P2 AG

Lily SWEDENBORG 2012 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P2 AG

VD

Marianne LÉGER 2013 GAF Chablais / CEC VD VD P2 VD

Keira MORRISON 2013 GAF Chablais / CEC VD VD P2 VD

Darya MOTIEENIA 2012 FSG Montreux / CEC VD VD P2 VD

BL

Lene HONIGMANN 2012 Kutu Regio Basel / NKL BL P2 BL

Greta NOTHSTEIN 2013 Kutu Regio Basel / NKL BL P2 BL

Anna-Lena VON GUNTEN 2013 BTV Basel / NKL BL P2 BL

TG

Jana HÄBERLIN 2013 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P2 TG

Amaya MORA 2013 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P2 TG

Loana UHLMANN 2013 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P2 TG

TI

Victoria KRAUSBECK 2012 SFG Mendrisio TI P2 TI

Kirsten NEBIKER 2012 SFG Lugano TI P2 TI

Alisia PAGE 2012 SFG Locarno / CRPTi TI P2 TI

BE

Luisa FLURI 2012 Gym Center Emme BE P2 BE

Paula FLURI 2012 Gym Center Emme BE P2 BE

Jill WINKENBACH 2012 Gym Center Emme BE P2 BE

NE

Candice RACLOZ 2012 Gym Serrières / CEC NE NE P2 NE

Chloé WEBER 2012 Gym Serrières / CEC NE NE P2 NE

Mélie ZWAHLEN 2013 Gym Serrières / CEC NE NE P2 NE

SZ

Lya LANZ 2012 DTV Küssnacht SZ P2 SZ

Ella PELZER 2014 DTV Küssnacht SZ P2 SZ

Alena POLLINI 2013 DTV Küssnacht SZ P2 SZ
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ZH

Jael ISELIN 2013 TV Urdorf / RLZ AG ZH P2 ZH

Eleonor MAGET 2013 Kutu Oerlikon / RLZ ZH ZH P2 ZH

Zoey MURER 2013 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH P2 ZH
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Saut

1 Emma SCHWALLER 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH P3 ZH

2 Nala PÊTE 2012 TV Rüti / RLZ ZH ZH P3 ZH

3 Finja FREHNER 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH P3 ZH

4 Juline PLOMB 2012 Gym Serrières / CEC NE NE P3 NE

5 Ophra GABI 2011 Gym Serrières / CEC NE NE P3 NE

6 Kayssie AEBERSOLD 2010 Gym Serrières / CEC NE NE P3 NE

7 Héloïse BERTHELOT-RIABOKOBYLKO 2012 FSG Aire-le-Lignon / CEC GE GE P3 GE

8 Mélanny MELIS 2012 FSG Aire-le-Lignon / CEC GE GE P3 GE

Barres asymétriques

1 Yasemin CELIKCI 2012 TV Rüti ZH P3

2 Angelina CAKIR 2011 TV Rüti ZH P3

3 Melisa CELIKCI 2012 TV Rüti ZH P3

4 Anja BÜHLER 2012 TV Rüti ZH P3

5 Malin OEHLER 2011 TV Rüti ZH P3

6 Ilijana HARTMANN 2011 TV Rüti ZH P3

7 Sina FREIWALD 2011 TZFF / STV Schwarzenbach SG P3 SG

8 Kira RIMANN 2012 TZFF SG P3 SG

Poutre

1 Lena ZURBRÜGG 2011 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P3 TG

2 Melissa KÖP 2012 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P3 TG

3 Fiona PFLEGHART 2012 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P3 TG

4 Emilia AMMANN 2012 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P3

5 Sara SCHMID 2012 TV Lenzburg / RLZ AG AG P3 AG

6 Hilaria LOZANO 2012 TV Lenzburg / RLZ AG AG P3 AG

7 Saphira SCHLUMPF 2010 TV Lenzburg / RLZ AG AG P3 AG

8 Elin ZÜHLKE 2011 DTV Küssnacht SZ P3

Sol

1 Jenny SOLCÀ 2011 FSG Stabio TI P3 TI

2 Amira IACOMINO EL-BOUBAKRI 2010 SFG Morbio Inferiore TI P3 TI

3 Maia BOZOMITU 2011 SFG Lugano TI P3 TI

4 Anouk RAPPO 2010 Wünnewil FR P3

5 Ajana GULDIMANN 2012 Gym Center Emme / RLZ BE BE P3 BE

6 Emma SCHMIDHALTER 2012 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P3 BE

7 Zoe EICHENBERGER 2011 Gym Berner Oberland BE P3 BE

8 Emilia LIE 2011 BTV Luzern LU P3
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GE

Héloïse BERTHELOT-RIABOKOBYLKO 2012 FSG Aire-le-Lignon / CEC GE GE P3 GE

Mélanny MELIS 2012 FSG Aire-le-Lignon / CEC GE GE P3 GE

NE

Kayssie AEBERSOLD 2010 Gym Serrières / CEC NE NE P3 NE

Ophra GABI 2011 Gym Serrières / CEC NE NE P3 NE

Juline PLOMB 2012 Gym Serrières / CEC NE NE P3 NE

ZH

Finja FREHNER 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH P3 ZH

Nala PÊTE 2012 TV Rüti / RLZ ZH ZH P3 ZH

Emma SCHWALLER 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH P3 ZH

SG

Sina FREIWALD 2011 TZFF / STV Schwarzenbach SG P3 SG

Kira RIMANN 2012 TZFF SG P3 SG

AG

Hilaria LOZANO 2012 TV Lenzburg / RLZ AG AG P3 AG

Saphira SCHLUMPF 2010 TV Lenzburg / RLZ AG AG P3 AG

Sara SCHMID 2012 TV Lenzburg / RLZ AG AG P3 AG

TG

Melissa KÖP 2012 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P3 TG

Fiona PFLEGHART 2012 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P3 TG

Lena ZURBRÜGG 2011 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P3 TG

BE

Zoe EICHENBERGER 2011 Gym Berner Oberland BE P3 BE

Ajana GULDIMANN 2012 Gym Center Emme / RLZ BE BE P3 BE

Emma SCHMIDHALTER 2012 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P3 BE

TI

Maia BOZOMITU 2011 SFG Lugano TI P3 TI

Amira IACOMINO EL-BOUBAKRI 2010 SFG Morbio Inferiore TI P3 TI

Jenny SOLCÀ 2011 FSG Stabio TI P3 TI
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Saut

1 Enora DEISS 2010 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG P4 AG

2 Teodoroa NESIC 2011 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P4 AG

3 Lyris AZHAN 2010 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG P4 AG

4 Lorina SEILER 2010 TV Urdorf / RLZ AG ZH P4 ZH

5 Klarisa KRASNIQI 2011 TV Lenzburg / RLZ AG AG P4

Barres asymétriques

1 Lara AYSEV 2010 Chêne Gymnastique Genève GE P4 GE

2 Cynthia Viana REIS 2011 FSG Aire-le-Lignon / CEC GE GE P4 GE

3 Daniela FISCHETTI 2010 SFG Giubiasco / CRPTi TI P4

4 Kiara LIMA BONFIM 2011 Gym Serrières / CEC NE NE P4

Poutre

1 Nola BOHNENBLUST 2011 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P4 BE

2 Elisa KELLER 2011 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P4 BE

3 Lia GASSER 2011 Gym Center Emme / RLZ BE BE P4 BE

4 Ladina ZIMMERMANN 2010 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P4

Sol

1 Valeska BROCHIER 2010 TZFF SG P4

2 Lea Sophie HANSEN 2011 TV Urdorf / RLZ ZH ZH P4 ZH

3 Francesca SAVO 2011 TV Urdorf / RLZ ZH ZH P4 ZH



CS juniors de gymnastique artistique féminine
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Saut

1 Leonie HOLLAUF 2011 TZFF / STV Oberbüren SG P4A SG

2 Anne-Sophie MEYER 2008 TZFF SG P4A SG

3 Anna SCHORI 2008 TV Lenzburg AG P4A

4 Emilia MEILI 2008 Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TG P4A

5 Lia STURNY 2008 Wünnewil FR P4A

6 Jeanne DUSS 2008 BTV Luzern LU P4A

Barres asymétriques

1 Katie KNECHT 2008 Kutu Oerlikon ZH P4A

2 Yasmin PANTANOWITZ 2009 Kutu Oerlikon ZH P4A ZH

3 Laura BETSCHART 2009 Kutu Oerlikon ZH P4A ZH

4 Leana HEDINGER 2008 TV Wädenswil ZH P4A

5 Madleina SCHÜRMANN 2010 TV Wädenswil ZH P4A

6 Sina GIENUTH 2008 TV Wädenswil ZH P4A

Poutre

1 Naja UNTERSANDER 2008 TV Opfikon-Glattbrugg ZH P4A

2 Jayne RATHS 2008 TV Rüti ZH P4A

3 Anna NEMETH 2008 TV Bülach ZH P4A ZH

4 Jolina NUSSLE 2009 TV Hinwil ZH P4A

5 Giulia QUATTRONE 2009 TV Rüti ZH P4A

6 Aileen WYTTENBACH 2010 Kutu Regio Basel / NKL BS P4A

Sol

1 Chloé MAGNUSON 2010 GAF Chablais VD P4A VD

2 Ilaria MASCIA 2009 FSG Morges VD P4A VD

3 Ines BOZOMITU 2008 SFG Lugano TI P4A TI

4 Letizia MANDELLI 2009 SFG Lugano TI P4A TI

5 Alexia STEFFEN 2010 Gym Berner Oberland BE P4A BE

6 Dora KAMMER 2008 BTV Bern BE P4A BE
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SG

Leonie HOLLAUF 2011 TZFF / STV Oberbüren SG P4A SG

Anne-Sophie MEYER 2008 TZFF SG P4A SG

BE

Dora KAMMER 2008 BTV Bern BE P4A BE

Alexia STEFFEN 2010 Gym Berner Oberland BE P4A BE

TI

Ines BOZOMITU 2008 SFG Lugano TI P4A TI

Letizia MANDELLI 2009 SFG Lugano TI P4A TI

VD

Chloé MAGNUSON 2010 GAF Chablais VD P4A VD

Ilaria MASCIA 2009 FSG Morges VD P4A VD

ZH

Laura BETSCHART 2009 Kutu Oerlikon ZH P4A ZH

Anna NEMETH 2008 TV Bülach ZH P4A ZH

Yasmin PANTANOWITZ 2009 Kutu Oerlikon ZH P4A ZH
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AG

Lyris AZHAN 2010 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG P4 AG

Enora DEISS 2010 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG P4 AG

Teodoroa NESIC 2011 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P4 AG

GE

Lara AYSEV 2010 Chêne Gymnastique Genève GE P4 GE

Cynthia Viana REIS 2011 FSG Aire-le-Lignon / CEC GE GE P4 GE

BE

Nola BOHNENBLUST 2011 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P4 BE

Lia GASSER 2011 Gym Center Emme / RLZ BE BE P4 BE

Elisa KELLER 2011 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P4 BE

ZH

Lea Sophie HANSEN 2011 TV Urdorf / RLZ ZH ZH P4 ZH

Francesca SAVO 2011 TV Urdorf / RLZ ZH ZH P4 ZH

Lorina SEILER 2010 TV Urdorf / RLZ AG ZH P4 ZH
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Saut

1 Fiona Paula MÜLLER 2009 TV Rüti ZH P5

2 Kea WALSER 2009 TV Rüti ZH P5

3 Angela PENNISI 2008 Gym Serrières / CEC NE NE P5

4 Yanna GABI 2009 Gym Serrières / CEC NE NE P5

5 Noélie CROISET 2008 Chêne Gymnastique Genève GE P5

Barres asymétriques

1 Lia SCHUMACHER 2010 TV Lenzburg / RLZ AG AG P5

2 Chiara ROVERI 2009 TV Lenzburg / RLZ AG AG P5

3 Samira RAFFIN 2008 Kutu Oerlikon / RLZ AG ZH P5

4 Melissa WEBER 2008 TV Lenzburg / RLZ AG AG P5

5 Julia SOLCÀ 2008 FSG Stabio TI P5

Poutre

1 Matilda POHL 2009 TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZH P5

2 Kiara RAFFIN 2008 Kutu Oerlikon / RLZ ZH ZH P5

3 Angelina Diana WINIGER 2008 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH P5

4 Joya DÜBI 2009 BTV Bern / RLZ BE BE P5

5 Noée OBI 2009 BTV Bern / RLZ BE BE P5

Sol

1 Joy ROHRER 2009 BTV Luzern / NKL LU P5

2 Julia WEISSENHOFER 2008 Kutu TVL / RLZO LI P5

3 Ariana AMANATIDIS 2008 STV Will / RLZO SG P5

4 Larina ALTHERR 2008 STV Will / RLZO SG P5
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